KERN MGD 100K-1S05

Un aspecto elegante combinado con un plato de pesaje de vidrio plano y estable para poder

acceder de forma facil y la maxima seguridad.

Sistema de medicion

Campo de pesaje [Max]:
Intervalo de estabilizacion en
condiciones de labo:

Lectura [d]:
Linealidad:
Posibilidades de ajuste:

Precision (el [Max]):
Reproducibilidad:
Resolucion:

Sistema de pesaje:
Tiempo de calentamiento:
Unidades de pesaje:

180 kg
2s

1009

1kg

No es posible realizar el
ajuste

0,500 %

1kg

1800

Bandas extensométricas
10 min

kg b

Indicacion

Digitos de alto de pantella:

4cm

Condiciones ambiente

Humedad ambiental maxima:
Humedad ambiental minima:

Temperatura ambiental minima:

Temperatura maxima de uso:

80 %
5%
-10°C
40°C

Suministro energético

Tiempo de funcionamiento:

100 h

Product Group:

Balanza pesapersonas de
suelo

IKERN

Embalaje & expedicion

Dimensiones embalaje (AXPxA): 330x 330 x 160 mm
n/a: 3091

Peso bruto: 2,800 kg

Peso neto: 7,500 kg

Plazo de entrega: 24 h

Tipo de envio: Servicio de paqueteria

Diseno

Dimensiones del plato de pesaje 300x 300 x 19 mm
(AXPxA):

Dimensiones totales (AXPxA): 300x 300 x 19 mm
Superficie de pesaje (AxP): 300 x 300 mm

Piktogramme

STANDARD

D .
UNIT || BATT || DMS | 1DAY

KERN & SOHN GmbH * Ziegelei 1 - 72336 Balingen - Germany * Tel. +49—(0)7433 - 99 33-0 - www.kern-sohn.com 1



