KERN MGD100K-1S05



330 x 330 x 160 mm

Un aspecto elegante combinado con un plato de pesaje de vidrio plano y estable para poder acceder de forma fácil y la máxima seguridad.



n/a:	3091
Peso bruto:	2,800 kg
Peso neto:	7,500 kg
Plazo de entrega:	24 h
Tipo de envío:	Servicio de paquetería
Diseno	
Dimensiones del plato de pesaje (AxPxA):	300 x 300 x 19 mm
Dimensiones totales (AxPxA):	300 x 300 x 19 mm
Superficie de pesaje (AxP):	300 x 300 mm
Dilyto gyro your	

Sistema de medición	
Campo de pesaje [Max]:	180 kg
Intervalo de estabilización en condiciones de labo:	2 s
Lectura [d]:	100 g
Linealidad:	1 kg
Posibilidades de ajuste:	No es posible realizar el ajuste
Precisión (el [Max]):	0,500 %
Reproducibilidad:	1 kg
Resolución:	1800
Sistema de pesaje:	Bandas extensométricas
Tiempo de calentamiento:	10 min
Unidades de pesaje:	kg lb

Sistema de pesaje:	Bandas extensometricas
Tiempo de calentamiento:	10 min
Unidades de pesaje:	kg lb
1. 11	
Indicación	
Dígitos de alto de pantella:	4 cm
Condiciones ambiente	
Humedad ambiental máxima:	80 %
Humedad ambiental minima:	5 %
Temperatura ambiental mínima:	-10 °C
Temperatura máxima de uso:	40 °C
Suministro energético	

Tiempo de funcionamiento:	100 h
Categoría	
Product Group:	Balanza pesapersonas de

suelo

Piktogramme

STANDARD





Embalaje & expedición

Dimensiones embalaje (AxPxA):



